入 札 書

令和  年  月  日

（あて先）小松市長

   （入札参加申込者）

    住  所

    氏  名

                           ㊞

   （代  理  人）

    住  所

    氏  名

                           ㊞

 下記物件の市有地売払いにかかる建物等解体条件付き一般競争入札に関する実施要領の

内容を承諾し，現地等を確認のうえ，下記のとおり入札します。

物件名 物件所在地番 登記地積

旧小野保育所跡地 小松市小野町庚２番１

小松市河田町乙３７番１

1,400.64 ㎡

0,541.12 ㎡  計 1,941.76 ㎡

金額 十億 億 千万 百万 十万 万 千 百 十 円

（注意事項）

 １ 金額は１枠ずつ算用数字で記入し，金額の頭に￥をつけること。（マイナスの金額の

場合には，「－」又は「▲」の前）

 ２ 代理人が入札する場合，入札者の住所･氏名（印は不要）を記入の上，代理人の住所・

氏名を記入し，委任状の代理人使用印を押印のこと。

法 人 名

代表者名

法 人 名

代表者名